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Byskogen ‑ Pen 3 roms  
leilighet i 2. etasje med fin  
intern beliggenhet ‑ Solrik  
balkong - Nyere bad 
Pen lys 3 roms leilighet med flott intern beliggenhet i rolig gate i  
Byskogen i et veletablert og attraktivt boligområde. Velholdt og  
populært borettslag.

Leiligheten har lyse og tidsriktige farger og fremstår som i god stand.  
Flott flislagt bad/    vaskerom. Badet/    vaskerommet ble totalrenovert i  
regi av borettslaget i 2018. Pen hvit og sort kjøkkeninnredning med  
heltre benkeplater. 

Leiligheten ligger i 2. etasje og inneh: 
Gang, 2 soverom, bad/    wc, kjøkken og stue. Fra stuen er det utgang til  
solrik balkong med fint utsyn. Godt med lagringsplass i 2 boder i  
kjeller og loftsbod. Felles vaskerom i kjelleren.

Mulighet for leie av garasje (venteliste forekommer).Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 282 331,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 483 681,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 800,‑
Selger:	 Linda Poulsen Fjukstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/    BRA Total	  63/    75 kvm
Tomtstr.:	 4504.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2350
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1303250104

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 12 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, Bad/    vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Veranda 

Ikke målbare arealer
Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten ligger i 2. etg. og har tilkomst via felles trappegang.
Leiligheten har en praktisk og funksjonell planløsning.
Romfordeling:
Entré: 3,7 m2
Stue: 24,6 m2
Kjøkken: 8,3 m2.
Soverom 1: 12,5 m2
Soverom 2: 7,7 m2
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Bad/    vaskerom: 3,7 m2
Åpent areal, terrasse: 8,4 m2 (TBA)

Leiligheten disponerer kjellerbod: 11,7 (BRA‑e)

I tillegg har leiligheten tilgang til følgende:
‑ Felles vaskerom i kjelleren
‑ Felles sykkelbod i kjelleren, med med tilkomst fra fellesareal og utvendig trapp
‑ Nettingbod på loft, med skråtak, areal med lav himlingshøyde: 5,5 m2 (GUA)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4504.9 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er eiet. Pent opparbeidede fellesarealer med plener og beplantning.  
Gruset gårdsplass.

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 09.11.1954. Viser til historiske  
målebrev for areal og
beskrivelse av eiendommen. Eiendommens plassering i kartet kan avvike fra  
eiendommens faktiske plassering i
marka. Oppgitt areal i eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun beregnet ut fra  
grensene i matrikkelen.
Historiske målebrev kan fås fra kommunen ved henvendelse Servicesenteret.  
Målebrev eldre en 1951 er
tilgjengelig på Digitalarkivet.

Beliggenhet
Byskogen ‑ Veletablert, barnevennlig og attraktivt boligområde. Rolige omgivelser uten  
gjennomgangstrafikk. Kort vei til skoler, barnehager, idrettsanlegg, sentrum og fine  
turområder. Boligen ligger sydvendt med flotte solforhold. Det er fint utsyn fra  
balkongen.

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Ulåsveien som er en kommunal vei.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa og småhusbebyggelse
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